

Trzcianka, 10.08.2023 r.

Nr sprawy: ZP.8.2023

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ z dnia 10.08.2023 r.

„Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w miejscowości Trzcianka, poprzez modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Trzciance przy ulicy 27 Stycznia 61 wraz z modernizacją ujęć poboru wody oraz zbiorników wody czystej – wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej”

Pytanie nr 1

w związku z tym, że nadzór autorski należy w kalkulować w koszt opracowania dokumentacji technicznej budowy stacji uzdatniania wody w Trzciance, proszę o podanie szczegółowej informacji o zakresie nadzoru autorskiego, w tym m. innymi o:

- liczbie przewidzianych telekonferencji z udziałem projektantów,
- liczbie przewidzianych wizyt projektantów (z podziałem na branże) na budowie,
- przewidywanym terminem i czasem trwania budowy.

Odpowiedź

Zamawiający zmienił zapisy dokumentacji przetargowej odnośnie sprawowania nadzoru autorskiego.

Nadzór autorski będzie pełniony na podstawie odrębnej umowy, zawartej z Wykonawcą bezpośrednio przed rozpoczęciem robót budowlanych realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej będącej przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 2

W związku z ogłoszonym przetargiem pt. „Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę w miejscowości Trzcianka, poprzez modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Trzciance przy ulicy 27 Stycznia 61 wraz z modernizacją ujęć poboru wody oraz zbiorników wody czystej – wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej”, proszę o uzupełnienie Opisu Przedmiotu Zamówienia o brakujące załączniki :

- Wyniki badań fizyko-chemicznych wody w studniach.
- Aktualny plan zagospodarowania terenu

Informuję, że w zamieszczonej dokumentacji przetargowej nie znaleźliśmy ww. dokumentów.

Odpowiedź

Zamawiający zamieści na stronie brakujące załączniki Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie uległ:

— **termin składania ofert - 16.08.2023 r. godz. 13.00.**

— **termin zakończenia realizacji zamówienia - 20.12.2023 r.**